

Sct. Knuds Golfklub Klubhus ApS
CVR-nr. 31786525
Slipshavnsvej 16
5800 Nyborg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.03.2016

Dirigent

Navn: Margit Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sct. Knuds Golfklub Klubhus ApS
Slipshavnsvej 16
5800 Nyborg

CVR-nr.: 31786525

Hjemsted: Nyborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Jørn Nørgaard Nielsen, formand
David Dahlmann Livoni
Kjeld Christensen
Søren Kristian Bak Pedersen
Johan Daniel Jensen
Jens Hornsyld Larsen
Marianne Lindskov Livoni Kielberg

Direktion

Margit Annelise Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at opføre og udleje klubhus til Sct. Knuds Golfklub samt anden virksomhed i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 110 t.kr. mod et overskud på 29 t.kr. sidste år. Resultatet betegnes som tilfredsstillende. Der forventes ligeledes et positivt resultat i 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Nettoomsætning		1.115.000	1.115.000
Andre eksterne omkostninger		(62.817)	(68.799)
Bruttoresultat		1.052.183	1.046.201
Personaleomkostninger	1	(5.000)	(5.000)
Af- og nedskrivninger	2	(190.531)	(190.531)
Driftsresultat		856.652	850.670
Andre finansielle indtægter		106.166	42.083
Andre finansielle omkostninger		(821.282)	(855.804)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		141.536	36.949
Skat af ordinært resultat	3	(31.138)	(8.129)
Årets resultat		110.398	28.820
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		110.398	28.820
		110.398	28.820

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		16.867.742	16.956.755
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>994.536</u>	<u>1.070.712</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>17.862.278</u>	<u>18.027.467</u>
 Anlægsaktiver		 <u>17.862.278</u>	 <u>18.027.467</u>
 Likvide beholdninger		 <u>1.622.151</u>	 <u>735.784</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>1.622.151</u>	 <u>735.784</u>
 Aktiver		 <u><u>19.484.429</u></u>	 <u><u>18.763.251</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	300.000	300.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.999.608</u>	<u>1.889.210</u>
Egenkapital		<u>2.299.608</u>	<u>2.189.210</u>
Udskudt skat		<u>84.504</u>	<u>53.366</u>
Hensatte forpligtelser		<u>84.504</u>	<u>53.366</u>
Bankgæld		<u>14.740.184</u>	<u>14.859.891</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>14.740.184</u>	<u>14.859.891</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.220.025	1.595.272
Anden gæld		<u>140.108</u>	<u>65.512</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.360.133</u>	<u>1.660.784</u>
Gældsforpligtelser		<u>17.100.317</u>	<u>16.520.675</u>
Passiver		<u>19.484.429</u>	<u>18.763.251</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.000	1.889.210	2.189.210
Årets resultat	0	110.398	110.398
Egenkapital ultimo	300.000	1.999.608	2.299.608

Noter

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	5.000	5.000
	5.000	5.000
	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	190.531	190.531
	190.531	190.531
	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	31.138	8.129
	31.138	8.129
	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.
Kostpris primo	17.455.387	1.626.804
Tilgange	0	25.342
Kostpris ultimo	17.455.387	1.652.146
Af- og nedskrivninger primo	(498.632)	(556.092)
Årets afskrivninger	(89.013)	(101.518)
Af- og nedskrivninger ultimo	(587.645)	(657.610)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.867.742	994.536
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital		<u>Nominel værdi kr.</u>
Anparter	300	300.000
	300	300.000

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	300.000	300.000	300.000	300.000	300.000
Virksomhedskapital ultimo	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 9.000.000 kr. i Slipshavnsvej 16, 5800 Nyborg.

Sct. Knuds Golfklub Klubhus ApS har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution over for kapitalejerens bankforbindelse.

Sct. Knuds Golfklub Klubhus ApS har pr. 31.12.2015 en huslejeoplygtelse på 24 t.kr.